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GCS Power BI för Garp: Analysera din verksamhet snabbt och enkelt 

Fatta bättre beslut med Microsofts ledande BI-verktyg  

Analysera din verksamhet snabbt och enkelt och fatta beslut med GCS Power BI för Garp. Power 
BI är Microsofts BI-verktyg som används världen över av såväl stora som små företag.  

Färdiga rapporter för snabb överblick  

GCS Power BI-lösning är en plug-and-play och har färdiga rapporter för försäljning, inköp, order, 
redovisning, lager och reskontror. Lösningen bygger på en 
spegling av Garps databas till en SQL-databas, där uppdatering 
av data sker inkrementellt, vilket gör datauppdateringen mycket 
snabb.  

Djupgående analyser och anpassningsbara rapporter  

De färdiga rapporterna ger dig möjlighet att snabbt skaffa dig en överblick och därifrån borra dig 
ned till detaljerna. Här är några exempel:  

• Försäljning: Analysera försäljning och bruttomarginal mot föregående år. Fånga snabbt hur 
de olika delarna i verksamheten utvecklas, t.ex. kund, nya 
kunder, säljare, produktkategori, artikel etc.  

• Inköp: Titta på utvecklingen av dina inköpspriser och volymer 
inför en förhandling med leverantör.  

• Lager: Analysera ditt lagervärde och identifiera hyllvärmare 
inför en kampanj. 

• Order: Se orderingången och orderstocken.  

• Redovisning: Granska resultat- och balansräkning och djupdyk i redovisningstransaktioner 
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Exportera data och utveckla egna rapporter 

Från Power BI kab du även exportera data eller hela rapporter till t.ex. Excel eller Power Point. I 
GCS Power BI kan även lagervärden sparas ner, vilket även gör dett möjligt att analysera 
historiska lagervärden vilket kan ses som ett bra komplement till Garp.  

 

Vill du utveckla och anpassa de färdiga rapporterna kan du enkelt göra det själv eller be oss på 
GC Solutions om hjälp. Alla tabeller och fält från Garp är namnsatta på ett logiskt sätt på 
engelska. Det finns även möjlighet att hantera flera bolag och konsolidera data, samt ansluta 
ytterligare datakällor utöver Garp. Budget och prognos är ett exempel på en datakälla som 
enkelt kan lyftas in i Power BI.  

 

Fördelar med GCS Power BI 

✔ Plug-and-play lösning ✔Inkrementell datauppdatering ✔ Djupgående analyser  ✔ Anpassningsbara 

rapporter✔ Integration med andra system ✔ Kostnadseffektivt   

 

Referenskunder 

Exempel på andra av våra kunder som använder GCS Power BI är:  

 

Vill du veta mer om hur GCS Power BI kan hjälpa dig att analysera din verksamhet och fatta 
bättre beslut? Kontakt oss på GC Solutions idag! 
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